
VERWÖHNZEIT Á LA CARTE

Von A wie Augenbrauenkorrektur bis Z wie zauberhafte Hände, 

stimmen unsere Fachkosmetikerinnen alle Gesichts- und Körper-

behandlungen individuell auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ab. 

Legen Sie sich vertrauensvoll in die Hände unserer Kosmetikerin-

nen und gönnen Sie sich Momente der Entspannung.

     ZELLIDENTISCHE SCHÖNHEITSPFLEGE

Zell-Repairbehandlung

Collagen-Behandlung

Luxus-Behandlung

     ZELLIDENTISCHE SCHÖNHEITSPFLEGE

Intensiv Lifting Treatment

Hautdiagnose, Reinigung, Peeling, Augenbehandlung, Lifting-Mas-

sage, Lifting-Maske, Bein- und Fußstreichmassage, Armpackung

Anti Aging Treatment

„Botanical Treatment“

ESTÈE LAUDER

SISLEY

150,- €

132,- €

122,- €

Eine Alternative Behandlung zu kosmetisch-ästheti-
schen Eingriffen mit Fruchtsäuren und einem Wirkstoff-
Cocktail gezielt gegen Faltenbildung

Micro Dermabrasion in Kombination mit Behandlung

Nano Needling in Kombination mit Behandlung

Micro Needling in Kombination mit Behandlung

STEHR KOSMETIK

113,- €

132,- €

98,- €

120,- €

121,- €

132,- €

143,- €

60 Min.

75 Min.

90 Min. 

120 Min.

Buchen Sie auch gerne Ihre individuelle Gesichtsbehandlung 

und lassen Sie sich von unseren Kosmetikerinnen persönlich 

beraten.

72,50 €

90,- €

108,- €

145,- €

UNSER BEHANDLUNGS-SPECIAL

Reinigungsbehandlung

Reinigen der Haut

Individuelle Vorbereitung zum optimalen Ausreinigen

Augenbrauenkorrektur

Intensives Ausreinigen der Haut

Maske

Abschlusspfl ege

Pure Entspannung

Reinigen der Haut

Peeling

Augenbrauenkorrektur

Entspannungsmassage für Gesicht, Hals und Dekolleté

Hand- und Armmassage

Maske

Abschlusspfl ege

72,50 €

108,- €

Unsere Abo´s
Micro Needling

3er

5+1

Nano Needling

3er

5+1

Mirco Dermabrasion

5+1

294,- €

490,- €

294,- €

490,- €

660,- €

MBR

Biochange Behandlung mit Vliesmaske

Cytoline Behandlung mit Vliesmaske und Algina

140,- €

160,- €

SOPHIES GARDEN

Wellness-Reise mit Alginat und Vliesmaske 175,- €

FILORGA

Classic Behandlung 120,- €

RIVOLI

Classic Behandlung 132,- €



SONSTIGESMAKE-UP

Tages Make-up 

Braut Make-up (inkl. Probe Make-up) 

Abend Make-up 

Make-up individuelle Einzelberatung 

Make-up Kurs in der Gruppe

30,- € 

95,- € 

45,- € 

70,- € 

p.P 25,- €

HAARENTFERNUNG MIT WACHS

Oberlippe 

Gesicht 

Achseln 

Bikinizone 

Beine bis zum Knie 

Beine komplett 

Rücken

ab      12,- € 

ab   17,50 € 

ab   17,50 € 

ab      21,- € 

ab 36,50 € 

ab 58,50 € 

ab    30,- €  

Rivoli Behandlung 90 Min. 

Stim Behandlung 15 Min. 

Teilkörpermassage Rücken 25 Min. 

Ganz Körper Vitalkur Behandlung trocken Peeling, 

Gesichtsbehandlung, Pflege, Maniküre, Pediküre 4 1/2 Std.

132,- € 

27,50 € 

39,50 € 

319,- €

Mittelstr. 16 • 40721 Hilden • Telefon 02103 6878

www.parfuemerie-becker.de • me.mittelstr16@parfuemerie-becker.de

UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichts-Behandlung 

 

Wirkstoffampulle 

Algenmaske 

Augenmaske 

Lippenmaske 

Halsmaske 

Dekolleté Maske 

Ultraschall

 

ab 10,50 € 

28,50 € 

ab   6,50 € 

ab  14,50 € 

ab  14,50 € 

14,50 € 

ab    23,- €

MANIKÜRE

Maniküre ohne Lack 

Maniküre mit Lack

37,50 € 

48,50 €

AUGEN

Augenbrauen färben ohne Behandlung 

Augenbrauen färben während der Behandlung

Augenbrauenkorrektur 

Wimpern färben ohne Behandlung 

Wimpern färben mit Behandlung 

Angebots-Spezial 

Augenbrauen zupfen, inkl. färben und Wimpern färben

Wimpernlifting ohne Farbe 

Wimpernlifting mit Farbe 

Brauenlifting ohne Farbe 

Brauenlifting mit Farbe 

Kombilifting ohne Farbe 

Kombilifting mit Farbe 

Wimpernwelle ohne Farbe 

Wimpernwelle mit Farbe

12,- € 

8,- € 

12,- € 

21,- € 

15,- € 

 

37,50 € 

65,- € 

80,- € 

45,- € 

55,- € 

75,- € 

90,- € 

65,- € 

80,- €


