

VERWÖHNZEIT Á LA CARTE

Von A wie Augenbrauenkorrektur bis Z wie zauberhafte Hände, stimmen unsere Fachkosmetikerinnen alle Gesichts- und Körperbehandlungen individuell auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ab.

Legen Sie sich vertrauensvoll in die Hände unserer Kosmetikerinnen und gönnen Sie sich **Momente der Entspannung**.

60 Min.	72,50 €
75 Min.	90,-€
90 Min.	108,-€
120 Min.	145 €

Buchen Sie auch gerne Ihre individuelle Gesichtsbehandlung und lassen Sie sich von unseren Kosmetikerinnen persönlich beraten.

UNSER BEHANDLUNGS-SPECIAL

Reinigungshehandlung	72.50.€

Reinigen der Haut

Individuelle Vorbereitung zum optimalen Ausreinigen

Augenbrauenkorrektur

Intensives Ausreinigen der Haut

Maske

Abschlusspflege

Pure Entspannung 108,- €

Reinigen der Haut

Peeling

Augenbrauenkorrektur

Entspannungsmassage für Gesicht, Hals und Dekolleté

Hand- und Armmassage

Maske

Abschlusspflege

(♦SBT ZELLIDENTISCHE SCHÖNHEITSPFLEGE

Zell-Repairbehandlung	121,- €
Collagen-Behandlung	132,- €
Luxus-Behandlung	143 €

ESTÈE I ALIDER

Intensiv Lifting Treatment

150,-€

Hautdiagnose, Reinigung, Peeling, Augenbehandlung, Lifting-Massage, Lifting-Maske, Bein- und Fußstreichmassage, Armpackung

Anti Aging Treatment

122,-€

SISLEY

"Botanical Treatment"

132,- €

STEHR KOSMETIK

Eine Alternative Behandlung zu kosmetisch-ästheti-	
schen Eingriffen mit Fruchtsäuren und einem Wirkstoff-	
Cocktail gezielt gegen Faltenbildung	113,- €
Micro Dermabrasion in Kombination mit Behandlung	132,- €
Nano Needling in Kombination mit Behandlung	98,-€
Micro Needling in Kombination mit Behandlung	120,-€

Unsere Abo's

Micro Needling

3er	294€
Nano Needling	
5+1	490,- €
3er	294,- €

5+1 490,- €

Mirco Dermabrasion

5+1 **660,-€**

MBR

Biochange Behandlung mit Vliesmaske	140,-€
Cytoline Behandlung mit Vliesmaske und Algina	160,-€

SOPHIES GARDEN

Wellness-Reise mit Alginat und Vliesmaske 175,- €

FILORGA

Classic Behandlung 120,-€

RIVOLI

Classic Behandlung 132,- €

MAKE-UP Tages Make-up 30,- € Braut Make-up (inkl. Probe Make-up) 95,- € Abend Make-up 45,- € Make-up individuelle Einzelberatung 70,- € Make-up Kurs in der Gruppe p.P 25,- €

HAARENTFERNUNG MIT WACHS

Oberlippe	ab	12,-€
Gesicht	ab	17,50 €
Achseln	ab	17,50€
Bikinizone	ab	21,- €
Beine bis zum Knie	ab	36,50€
Beine komplett	ab	58,50€
Rücken	ab	30,-€

SONSTIGES

Rivoli Behandlung 90 Min.	132,-€
Stim Behandlung 15 Min.	27,50 €
Teilkörpermassage Rücken 25 Min.	39,50 €
Ganz Körper Vitalkur Behandlung trocken Peeling,	319,- €
Gesichtsbehandlung, Pflege, Maniküre, Pediküre 4 ½ Std.	

UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichts-Behandlung

Wirkstoffampulle	ab 10,50 €
Algenmaske	28,50 €
Augenmaske	ab 6,50€
Lippenmaske	ab 14,50 €
Halsmaske	ab 14,50 €
Dekolleté Maske	14,50 €
Ultraschall	ab 23,-€

MANIKÜRF

Maniküre ohne Lack	37,50 €
Maniküre mit Lack	48,50 €

AUGEN

Wimpernwelle mit Farbe

Augenbrauen färben ohne Behandlung	12,-€
Augenbrauen färben während der Behandlung	8,-€
Augenbrauenkorrektur	12,-€
Wimpern färben ohne Behandlung	21,- €
Wimpern färben mit Behandlung	15,- €
Angebots-Spezial	
Augenbrauen zupfen, inkl. färben und Wimpern färben	37,50 €
Wimpernlifting ohne Farbe	65,-€
Wimpernlifting mit Farbe	80,-€
Brauenlifting ohne Farbe	45,-€
Brauenlifting mit Farbe	55,-€
Kombilifting ohne Farbe	75,-€
Kombilifting mit Farbe	90,-€
Wimpernwelle ohne Farbe	65,-€

80,-€